1.2.  Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 
Prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Pradinės sutarties vertė yra 212 950,00 Eur  (du šimtai dvylika tūkstančių devyni šimtai  
penkiasdešimt eurų 00 ct)  be pridėtinės vertės mokesčio (toliau –  PVM), PVM – 44 719,50 Eur 
(keturiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniolika eurų 50 ct), bendra kaina – 257 669,50 
Eur su PVM (du šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai 50 ct)
. Į prekių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su prekių pardavimu 
ir  pristatymu bei  galinčios turėti  įtakos prekių kainai  ar  galinčios atsirasti  vykdant  šią  Sutartį. 
Sudarydamas šią Sutartį,  Pardavėjas įvertina visą prekių apimtį bei prisiima riziką dėl išlaidų

[...]

susijusių su programine įranga, šalinimas ir pagalba naudojantis programine įranga
7.3. Sutarties bendrosios dalies 6.3 punkte nurodytas terminas – 5 darbo dienos.

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma –  10 647,50 Eur 
(dešimt tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt septyni eurai 50 ct.)  (5  % nuo Sutarties kainos be 
PVM).
8.2. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo rašto galiojimo terminas turi būti ne mažiau 
kaip  dviem mėnesiais  ilgesnis  nei  Sutarties  galiojimo  terminas.  Banko  garantija  ar  draudimo

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 ir 11.3 papunkčiuose nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių 
nuostolių dydis yra – 0,1 % dydžio nuo sutarties kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 
9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 
dydis yra – 14 906,50 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai šeši eurai 50 ct.) (7  % nuo Sutarties 
kainos be PVM).
9.3. Sutartį  nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3. punktuose nurodytais atvejais Šalių iš 
anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 31 942,50 (trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai